CONDUCTORTIPO NYY

CALIBRE
MATRICULA Ne HILOS

5031207
5018125
5018186

MATRICULA

5031307
5031313
5031316
5031322
5031323
5031334
5031340
5018220

5031346

2x1x6
2x1x10

2x1x16

CALIBRE
NE x mm?2
3-1x6
3-1x10
3-1x16
3-1x35
3-1x70
3-1x120
3-1x185
3-1x240

3=1x300

19
a7
37
37

a7

TABLA DE DATOS TECNICOS NYY DUPLEX

AISLAMIENTO CUBIERTA
mm mm

TABLA DE DATOS TECNICOS NYY TRIPLEX

g f—tesores | owensones |
AISLAMIENTO | CUBIERTA ALTO {Kg/Km)
mm mm mm
1 1 1.4 7.8 232 324

12
14

1.6

22

24

ESPESORES

86
98
12.4
15,7
19.8
24,1
27

208

DIAMETRO
EXTERIOR
mm

257
29.1
371
46,8

59.5

80.8
89.3

218
307

454

672

1298
2339

9736

CAPACIDAD DE CORRIENTE (*

ENTEHHADO E DUGTO

136 108

127
195
282
382
483
561

632

CAPACIDAD DE CORRIENTE (*)

ENTERRADO
A
72 54

161

112

157

222

301

367

426

480




